*1087751876*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市新莊區光華國民小學　函

地址：24260新北市新莊區龍安路452號

承辦人：鄭功暉

電話：02-22058866

傳真：

電子信箱：kunghui6823@gmail.com

受文者：新北市泰山區同榮國民小學

發文日期：中華民國108年4月8日

發文字號：新北莊光小總字第1087751876號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育局公文(1082000311_108D2000069-01.PDF)

主旨：為辦理107學年度第2學期本市國小社會領域輔導小組專任

輔導員素養導向公開授課研習，敬邀貴校教師參與，並准

予公假登記(課務排代)，請惠辦。

說明：

一、依據本局中華民國108年3月14日新北教研資字第10803942

12號函辦理(附件一)。

二、公開授課教師：本輔導小組專任輔導員余政賢老師。

三、研習時程如下:

(一)日期：108年5月1日(三)上午09:00~12:20

(二)報到：09:00~09:20（校史室）

(三)說課與教學策略分享：09:20~10:30（校史室）

(四)觀課：10:30~11:10（6年3班教室）

(五)專業回饋與綜合座談：11:10~12:20（校史室）

四、研習地點：新北市三峽區北大國民小學（新北市三峽區國

光街100號）。

五、研習內容主題：素養導向協同學習之課堂實踐(六年級，

食品添加物危機)。

1

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、本場次公開授課錄取25人，為提高學習品質，額滿為止。

七、請有意報名參與教師逕至本市校務行政系統之教師研習系

統報名，全程參與說課、觀課及議課歷程者，核予研習時

數。未能全程參加者，請勿報名，以免影響他人權益。

八、報名方式：即日起至4月26日17：00前於校務行政系統之

教師研習系統報名。

正本：新北市各公立國小、新北市各私立國小

副本：新北市政府教育局教育研究及資訊發展科(含附件) 2019-04-08
09:55:51